2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 3 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW
MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH, PODPISYWANIA WEKSLI, CZEKÓW,
PRZEKAZÓW, PRZELEWÓW, PEŁNOMOCNICTW I INNYCH DOKUMENTÓW
UPOWAŻNIENI SĄ:
A/ DO KWOTY ZOBOWIĄZANIA I ROZPORZĄDZENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ
JEDNORAZOWO 25.000,00 /DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY/ ZŁOTYCH KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE I PROKURENT SAMODZIELNIE, JEŻELI
PROKURA ZOSTANIE USTANOWIONA
B/ POWYŻEJ KWOTY ZOBOWIĄZANIA I ROZPORZĄDZENIA PRZEKRACZAJĄCEJ
JEDNORAZOWO 25.000,00 /DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY/ ZŁOTYCH DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁACZNIE LUB CZŁONEK ZARZĄDU Z PROKURENTEM,
JEŻELI PROKURA ZOSTANIE USTANOWIONA.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 3 KACZMARZYK